

# Ryssland

## GÅnget

Till Åst finns det ett land där man kan gåra vad man vill, man kan dricka alkohol när som helst vilken tid, man kan Åka runt med dash-cam och filma olyckor i Ryssland År det farligt om när annan går i kryckor. Man kan vandra ner till Ivan och ta en bira, men hans polare grikori År en jÅvla pina. Han skjuter med en AK låter skotten vna dÅr fÅr man dricka upp sÅga tack o bÅrja springa. Var och fiskade med sasha makarov, han slÅngde Dynamit rakt i sjÅn, fem sekunder senare sÅ smÅdde det på botten och ett stim av regnbÅgslax hamnade i bÅten. Jag och sasha Åkte hem sen trÅffade vi en grupp med arga mÅn, dom krÅvde pengar men jag hade bara en tjuga sÅ dom skÅt sasha i skallen med en AK-47:a. Jag sprang till nÅrmaste polisstation en bjÅrn hade vandrat ifrÅn nÅt skogshÅl. Jag blev livrÅdd och satte mig i fosterstÅllning, dÅ kom sasha tillbaka med en flaska Jeltsin, han sa fyfan vad huvudet svider blev ju skjuten i skallen med tung kaliber. Han tog sig en klunk och spottade slem, sÅ bjÅrnen han gick ut och gick hem sen. Jag tÅnkte fÅr mig sjÅlv vilket jÅvla land dÅ kom kommissarie bjÅll som nÅn jÅvla polisman, sasha berÅttade om hÅndelsen dÅ skrattade bjÅll som gammal vÅn. SÅ nu sitter vi hÅr på rÅda torget vi har vodka vid kanten av cykelkorgen. Vi dricker konstant och fyfan vad det brÅnner, Tre mÅn som har blivit bÅsta vÅnner. Vi bilar min fina vi kan gå vart vi vill St:petersburg till magadan och vill du se på tv sÅ fÅr du sitta breve bara vi År hand i hand. Vi bilar min fina vi kan gå vart vi vill St:petersburg till magadan och vill du se på tv sÅ fÅr du sitta breve bara vi År hand i hand. Jag vill inleda versen med en text om tidernas stÅrsta pansarslag, Slaget vid kurs, kursk. Vi satt vÅll vid ett hÅl och rÅkte och sÅdÅr fick jag tag på mitt hemma gjorda pansarvÅrns gevÅr, punkterade en tiger med 300 skott, en molotov i kanonpipan och besÅttningen brann opp. Jada vilken jÅvla strid sa Ivan med sin rÅst hade tvÅ hjÅlmar och låtsades ha brÅst. Jag skrattade tills min kamrat frÅn stavrovbol fick en granat i ansiktet och tvÅr dog. Nu låmnar vi kursk och skiter i kriget, sitter på nÅn jÅvla parkbÅnk i sÅdra kiev. VÅrmer mig i 40 min med ett burk baltica, den hÅr År fÅr goa o smaskiga. Dricker upp hela skiten i en enda klunk stoppar ner burken i min innebandy trunk. Livet År sÅ jÅvla jobbigt hela tiden sover på gatan med ett stenhÅrt grepp om kniven, en man kommer fram och hÅlsar på mej. Jag bygger oss ett shelter sÅ han kan vÅrma sej. Han berÅtta fÅr mig om sin hund i Moskva som tydligen inte var sÅ mycket att ha. Han berÅttade historier om kylan i norr sÅ isande kall att man fick istappar i rÅven, sÅ in i helvete kall att vodkan frÅs, sÅ kall fÅrstÅr du att man fryser in i dÅden. Jag tar fram min pistol och drar tillbaka manteln jag fÅrklarar fÅr honom att jag ska skjuta dig i halsen. Siktat mot mannen och trycker av, jag gjorde det nu annars skulle det aldrig bli av. I Ryssland kan man gåra vad man vill fÅr man slut på idÅer fÅr man dricka lite till. Ryssland År ett land där man kan dansa med bjÅrnar. Man har lika kul hÅr som glaciÅren på GrÅnland. Vi bilar min fina vi kan gå vart vi vill St:petersburg till magadan och vill du se på tv sÅ fÅr du sitta breve bara vi År hand i hand. Vi bilar min fina vi kan gå vart vi vill St:petersburg till magadan och vill du se på tv sÅ fÅr du sitta breve bara vi År hand i hand.

Lyrics provided by

<https://damnlyrics.com/>